2018年 5月

各位

日油株式会社

DDS 事業部

「NEXT GENERATION PROTEIN THERAPEUTICS & BIOCONJUGATES SUMMIT」への出展について

当社 DDS事業部は、米国サンフランシスコで開催される「Next Generation Protein

Therapeutics & Bioconjugates Summit」（https://lifesciences.knect365.com/next-gen-protein/）

に下記の通り出展いたしますので、ぜひお立ち寄りください。

皆様のご来場を心からお待ちしております。

記

【日程】          2018年 6月 12日（火）～13 日（水）

【場所】          米国 サンフランシスコ

   Park Central Hotel in San Francisco, California

【ブース番号】  308 番

【展示内容】     ・抗体医薬複合体（ADC）や二重特異性抗体の開発に使用する

                ヘテロ型単分散ＰＥＧ

・核酸医薬や遺伝子治療製剤等の処方に使用するカチオン脂質や SS脂質

・不純物が極めて少なく安全性の高い高純度ポリソルベート８０と高純度

ポリソルベート２０

【お問い合わせ先】 日油株式会社 DDS事業部 企画室

             E-mail:ddsinfo@nof.co.jp

以上